
Mēmeles Kauss 

 

2023.gada 30.jūnijs 

Bauskā, upē “Mēmele” 

Rezultāti – K1 vīrieši 

 

1.kvalifikācijas brauciens 

 

 

K1 vīrieši U10 
 
 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Q 

1 76 Kostas Styra BSK Regesa Kaunas U10 148,075 8 156,075 Q 

2 75 Everts Šļikaitis AK Baldone U10 161,517 4 165,517 Q 

3 73 Emīls Roznieks AK Baldone U10 177,419 6 183,419 Q 

4 78 Markuss Zālītis AK Baldone U10 201,160 8 209,160  

5 77 Oskars Jaucis AK Baldone U10 208,655 20 228,655  

6 74 Karolis Daunoras BSK Regesa Kaunas U10 237,821 66 303,821  

 

  



K1 vīrieši U12 

 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Q 

1 65 Marko Cers Ozolnieku sporta skola U12 120,473 2 122,473 Q 

2 63 Justs Līcītis Ozolnieku sporta skola U12 123,175 0 123,175 Q 

3 66 Edgars Mincis Vidzemes sporta asociācija U12 119,037 8 127,037 Q 

4 69 Benas Styra BSK Regesa Kaunas U12 122,534 6 128,534  

5 64 Eduards Mincis Vidzemes sporta asociācija U12 136,052 2 138,052  

6 67 Irmantas Karpavicius BSK Regesa Kaunas U12 134,594 6 140,594  

7 71 Domantas Ilgauskas BSK Regesa Kaunas U12 134,694 8 142,694  

8 68 Alens Jirgens AK Baldone U12 161,407 10 171,407  

9 70 Roberts Vītols Ozolnieku sporta skola U12 171,377 20 191,377  

10 72 Renārs Munkevics AK Baldone U12 225,742 8 233,742  

 

K1 vīrieši U14 

 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Q 

1 56 Martin Peiker SK Pirita U14 101,243 4 105,243 Q 

2 60 Ugo Jercums Valmieras sporta skola U14 124,939 6 130,939 Q 

3 59 Mārtiņš Brencis AK Baldone U14 135,636 0 135,636 Q 

4 58 Ingars Adamovičs Rīgas airēšanas klubs U14 133,353 8 141,353  

5 57 Staņislavs Mosunovs AK Baldone U14 135,494 6 141,494  

6 62 Ralfs Kumermanis AK Baldone U14 167,661 10 177,661  

7 61 Dāgs Pokšāna AK Baldone U14 145,390 54 199,390  

 

 

 



K1 vīrieši U16 

 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Q 

1 52 Paulius Vainauskas BSK Regesa Kaunas U16 83,550 6 89,550 Q 

2 50 Kornelijus Daunoras BSK Regesa Kaunas U16 91,549 4 95,549 Q 

3 51 Gabriels Brālis AK Baldone U16 96,356 2 98,356 Q 

4 49 Adrijus Averkinas BSK Regesa Kaunas U16 93,040 6 99,040  

5 48 Laurits Valtenbergs Egeland Vidzemes sporta asociācija U16 98,167 2 100,167  

6 55 Hekus Petkevicius BSK Regesa Kaunas U16 109,601 4 113,601  

 54 Matīss Sils Vidzemes sporta asociācija U16   DNS  

 53 Rokas Popiera BSK Regesa Kaunas U16   DNS  

 

 

K1 vīrieši U18 & U23 

 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Q 

1 43 Mārtiņš Plaudis Vidzemes sporta asociācija U18 83,245 0 83,245 Q 

2 46 Dominykas Slavinskis BSK Regesa Kaunas U18 95,924 2 97,924 Q 

3 45 Edgars Lucāns AK Baldone U18 96,820 4 100,820 Q 

4 42 Alberts Plūcis AK Baldone U23 103,745 0 103,745  

5 44 Jānis Riža Valmieras sporta skola U18 99,527 6 105,527  

6 47 Emīls Varslavāns Vidzemes sporta asociācija U18 104,936 2 106,936  

 

 

 

 



K1 vīrieši Open & 35+  & 45+ 

 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Q 

1 39 Tarmo Peiker SK Pirita 45+ 88,191 0 88,191 Q 

2 38 Kaspars Pakers Vidzemes sporta asociācija 35+ 88,197 0 88,197 Q 

3 36 Ritvars Celmiņš Vidzemes sporta asociācija Open 86,973 2 88,973 Q 

4 37 Toms Karlivāns Vidzemes sporta asociācija Open 93,249 0 93,249  

5 41 Līgonis Bečers Straume 45+ 107,078 0 107,078  

6 40 Egons Grāvītis AK Baldone 45+ 103,902 6 109,902  

 

 

K1 vīrieši Open 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Atšķirība 

1 43 Mārtiņš Plaudis Vidzemes sporta asociācija U18 83,245 0 83,245  

2 39 Tarmo Peiker SK Pirita 45+ 88,191 0 88,191 +4,946 

3 38 Kaspars Pakers Vidzemes sporta asociācija 35+ 88,197 0 88,197 +4,952 

4 36 Ritvars Celmiņš Vidzemes sporta asociācija Open 86,973 2 88,973 +5,728 

5 52 Paulius Vainauskas BSK Regesa Kaunas U16 83,550 6 89,550 +6,305 

6 37 Toms Karlivāns Vidzemes sporta asociācija Open 93,249 0 93,249 +10,004 

7 50 Kornelijus Daunoras BSK Regesa Kaunas U16 91,549 4 95,549 +12,304 

8 46 Dominykas Slavinskis BSK Regesa Kaunas U18 95,924 2 97,924 +14,679 

9 51 Gabriels Brālis AK Baldone U16 96,356 2 98,356 +15,111 

10 49 Adrijus Averkinas BSK Regesa Kaunas U16 93,040 6 99,040 +15,795 

11 48 Laurits Valtenbergs Egeland Vidzemes sporta asociācija U16 98,167 2 100,167 +16,922 

12 45 Edgars Lucāns AK Baldone U18 96,820 4 100,820 +17,575 

13 42 Alberts Plūcis AK Baldone U23 103,745 0 103,745 +20,500 

14 56 Martin Peiker SK Pirita U14 101,243 4 105,243 +21,998 

15 44 Jānis Riža Valmieras sporta skola U18 99,527 6 105,527 +22,282 



16 47 Emīls Varslavāns Vidzemes sporta asociācija U18 104,936 2 106,936 +23,691 

17 41 Līgonis Bečers Straume 45+ 107,078 0 107,078 +23,833 

18 40 Egons Grāvītis AK Baldone 45+ 103,902 6 109,902 +26,657 

19 55 Hekus Petkevicius BSK Regesa Kaunas U16 109,601 4 113,601 +30,356 

20 65 Marko Cers Ozolnieku sporta skola U12 120,473 2 122,473 +39,228 

21 63 Justs Līcītis Ozolnieku sporta skola U12 123,175 0 123,175 +39,930 

22 66 Edgars Mincis Vidzemes sporta asociācija U12 119,037 8 127,037 +43,792 

23 69 Benas Styra BSK Regesa Kaunas U12 122,534 6 128,534 +45,289 

24 60 Ugo Jercums Valmieras sporta skola U14 124,939 6 130,939 +47,694 

25 59 Mārtiņš Brencis AK Baldone U14 135,636 0 135,636 +52,391 

26 64 Eduards Mincis Vidzemes sporta asociācija U12 136,052 2 138,052 +54,807 

27 67 Irmantas Karpavicius BSK Regesa Kaunas U12 134,594 6 140,594 +57,349 

28 58 Ingars Adamovičs Rīgas airēšanas klubs U14 133,353 8 141,353 +58,108 

29 57 Staņislavs Mosunovs AK Baldone U14 135,494 6 141,494 +58,249 

30 71 Domantas Ilgauskas BSK Regesa Kaunas U12 134,694 8 142,694 +59,449 

31 76 Kostas Styra BSK Regesa Kaunas U10 148,075 8 156,075 +72,830 

32 75 Everts Šļikaitis AK Baldone U10 161,517 4 165,517 +82,272 

33 68 Alens Jirgens AK Baldone U12 161,407 10 171,407 +88,162 

34 62 Ralfs Kumermanis AK Baldone U14 167,661 10 177,661 +94,416 

35 73 Emīls Roznieks AK Baldone U10 177,419 6 183,419 +100,174 

36 70 Roberts Vītols Ozolnieku sporta skola U12 171,377 20 191,377 +108,132 

37 61 Dāgs Pokšāna AK Baldone U14 145,390 54 199,390 +116,145 

38 78 Markuss Zālītis AK Baldone U10 201,160 8 209,160 +125,915 

39 77 Oskars Jaucis AK Baldone U10 208,655 20 228,655 +145,410 

40 72 Renārs Munkevics AK Baldone U12 225,742 8 233,742 +150,497 

41 74 Karolis Daunoras BSK Regesa Kaunas U10 237,821 66 303,821 +220,576 

  54 Matīss Sils Vidzemes sporta asociācija U16   DNS  

  53 Rokas Popiera BSK Regesa Kaunas U16   DNS  

 

 



2.kvalifikācijas brauciens 

 

 

K1 vīrieši U10 
 
 
Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Q 

1 78 Markuss Zālītis AK Baldone U10 173,095 8 181,095 Q 

2 77 Oskars Jaucis AK Baldone U10 180,292 6 186,292  

3 74 Karolis Daunoras BSK Regesa Kaunas U10 194,233 8 202,233  

 

K1 vīrieši U12 

 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Q 

1 67 Irmantas Karpavicius BSK Regesa Kaunas U12 119,48 2 121,48 Q 

2 69 Benas Styra BSK Regesa Kaunas U12 117,720 4 121,720  

3 71 Domantas Ilgauskas BSK Regesa Kaunas U12 130,914 6 136,914  

4 70 Roberts Vītols Ozolnieku sporta skola U12 139,170 8 147,170  

5 64 Eduards Mincis Vidzemes sporta asociācija U12 139,811 8 147,811  

6 68 Alens Jirgens AK Baldone U12 148,649 8 156,649  

7 72 Renārs Munkevics AK Baldone U12 193,792 10 203,792  

 

 

 

 

 



K1 vīrieši U14 

 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Q 

1 57 Staņislavs Mosunovs AK Baldone U14 114,301 0 114,301 Q 

2 58 Ingars Adamovičs Rīgas airēšanas klubs U14 121,514 0 121,514  

3 61 Dāgs Pokšāna AK Baldone U14 130,784 2 132,784  

4 62 Ralfs Kumermanis AK Baldone U14 168,177 20 188,177  

 

K1 vīrieši U16 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Q 

1 49 Adrijus Averkinas BSK Regesa Kaunas U16 91,181 2 93,181 Q 

2 48 Laurits Valtenbergs Egeland Vidzemes sporta asociācija U16 93,862 0 93,862  

3 55 Hekus Petkevicius BSK Regesa Kaunas U16 104,825 2 106,825  

 54 Matīss Sils Vidzemes sporta asociācija U16   DNS  

 53 Rokas Popiera BSK Regesa Kaunas U16   DNS  

 

K1 vīrieši U18 & U23 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Q 

1 42 Alberts Plūcis AK Baldone U23 99,070 2 101,070 Q 

2 44 Jānis Riža Valmieras sporta skola U18 102,520 2 104,520  

 47 Emīls Varslavāns Vidzemes sporta asociācija U18   DNS  

 

 

 

 



K1 vīrieši Open & 35+ & 45+ 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Q 

1 37 Toms Karlivāns Vidzemes sporta asociācija Open 91,318 0 91,318 Q 

2 41 Līgonis Bečers Straume 45+ 108,791 0 108,791  

3 40 Egons Grāvītis AK Baldone 45+ 136,322 60 196,322  

 

K1 vīrieši Open  

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Atšķirība 

1 37 Toms Karlivāns Vidzemes sporta asociācija Open 91,318 0 91,318  

2 49 Adrijus Averkinas BSK Regesa Kaunas U16 91,181 2 93,181 +1,863 

3 48 Laurits Valtenbergs Egeland Vidzemes sporta asociācija U16 93,862 0 93,862 +2,544 

4 42 Alberts Plūcis AK Baldone U23 99,070 2 101,070 +9,752 

5 44 Jānis Riža Valmieras sporta skola U18 102,520 2 104,520 +13,202 

6 55 Hekus Petkevicius BSK Regesa Kaunas U16 104,825 2 106,825 +15,507 

7 41 Līgonis Bečers Straume 45+ 108,791 0 108,791 +17,473 

8 57 Staņislavs Mosunovs AK Baldone U14 114,301 0 114,301 +22,983 

9 67 Irmantas Karpavicius BSK Regesa Kaunas U12 119,480 2 121,480 +30,162 

10 58 Ingars Adamovičs Rīgas airēšanas klubs U14 121,514 0 121,514 +30,196 

11 69 Benas Styra BSK Regesa Kaunas U12 117,720 4 121,720 +30,402 

12 61 Dāgs Pokšāna AK Baldone U14 130,784 2 132,784 +41,466 

13 71 Domantas Ilgauskas BSK Regesa Kaunas U12 130,914 6 136,914 +45,596 

14 70 Roberts Vītols Ozolnieku sporta skola U12 139,170 8 147,170 +55,852 

15 64 Eduards Mincis Vidzemes sporta asociācija U12 139,811 8 147,811 +56,493 

16 68 Alens Jirgens AK Baldone U12 148,649 8 156,649 +65,331 

17 78 Markuss Zālītis AK Baldone U10 173,095 8 181,095 +89,777 

18 77 Oskars Jaucis AK Baldone U10 180,292 6 186,292 +94,974 

19 62 Ralfs Kumermanis AK Baldone U14 168,177 20 188,177 +96,859 

20 40 Egons Grāvītis AK Baldone 45+ 136,322 60 196,322 +105,004 



21 74 Karolis Daunoras BSK Regesa Kaunas U10 194,233 8 202,233 +110,915 

22 72 Renārs Munkevics AK Baldone U12 193,792 10 203,792 +112,474 
 47 Emīls Varslavāns Vidzemes sporta asociācija U18   DNS  

 54 Matīss Sils Vidzemes sporta asociācija U16   DNS  

 53 Rokas Popiera BSK Regesa Kaunas U16   DNS  

 

 

 

 

 

 

  



Fināls 

 

K1 vīrieši U10 
 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Atšķirība 

1 76 Kostas Styra BSK Regesa Kaunas U10 136,819 2 138,819  

2 73 Emīls Roznieks AK Baldone U10 150,301 6 156,301 +17,482 

3 75 Everts Šļikaitis AK Baldone U10 154,259 4 158,259 +19,440 

4 78 Markuss Zālītis AK Baldone U10 183,575 12 195,575 +56,756 
 

 

 

K1 vīrieši U12 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Atšķirība 

1 63 Justs Līcītis Ozolnieku sporta skola U12 114,294 2 116,294  

2 65 Marko Cers Ozolnieku sporta skola U12 117,846 0 117,846 +1,552 

3 67 Irmantas Karpavicius BSK Regesa Kaunas U12 113,914 10 123,914 +7,620 

4 66 Edgars Mincis Vidzemes sporta asociācija U12 120,469 6 126,469 +10,175 

 

 

K1 vīrieši U14 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Atšķirība 

1 56 Martin Peiker SK Pirita U14 97,282 0 97,282  

2 60 Ugo Jercums Valmieras sporta skola U14 122,452 6 128,452 +31,170 

3 57 Staņislavs Mosunovs AK Baldone U14 130,552 4 134,552 +37,270 

4 59 Mārtiņš Brencis AK Baldone U14 131,051 6 137,051 +39,769 

 



K1 vīrieši U16 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Atšķirība 

1 49 Adrijus Averkinas BSK Regesa Kaunas U16 88,039 0 88,039  

2 52 Paulius Vainauskas BSK Regesa Kaunas U16 88,504 4 92,504 +4,465 

3 50 Kornelijus Daunoras BSK Regesa Kaunas U16 90,621 2 92,621 +4,582 

4 51 Gabriels Brālis AK Baldone U16 102,614 0 102,614 +14,575 

 

 

K1 vīrieši U18 & U23 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Atšķirība 

1 43 Mārtiņš Plaudis Vidzemes sporta asociācija U18 79,358 0 79,358  

2 42 Alberts Plūcis AK Baldone U23 97,166 2 99,166 +19,808 

3 45 Edgars Lucāns AK Baldone U18 94,970 6 100,970 +21,612 

4 46 Dominykas Slavinskis BSK Regesa Kaunas U18 95,129 8 103,129 +23,771 

 

 

K1 vīrieši Open & 35+ & 45+ 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Atšķirība 

1 36 Ritvars Celmiņš Vidzemes sporta asociācija Open 80,186 2 82,186  

2 37 Toms Karlivāns Vidzemes sporta asociācija Open 87,464 0 87,464 +5,278 

3 39 Tarmo Peiker SK Pirita 45+ 87,701 2 89,701 +7,515 

4 38 Kaspars Pakers Vidzemes sporta asociācija 35+   DNS  

 

 

  



 

K1 vīrieši Open 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Atšķirība 

1 43 Mārtiņš Plaudis Vidzemes sporta asociācija U18 79,358 0 79,358  

2 36 Ritvars Celmiņš Vidzemes sporta asociācija Open 80,186 2 82,186 +2,828 

3 37 Toms Karlivāns Vidzemes sporta asociācija Open 87,464 0 87,464 +8,106 

4 49 Adrijus Averkinas BSK Regesa Kaunas U16 88,039 0 88,039 +8,681 

5 39 Tarmo Peiker SK Pirita 45+ 87,701 2 89,701 +10,343 

6 52 Paulius Vainauskas BSK Regesa Kaunas U16 88,504 4 92,504 +13,146 

7 50 Kornelijus Daunoras BSK Regesa Kaunas U16 90,621 2 92,621 +13,263 

8 56 Martin Peiker SK Pirita U14 97,282 0 97,282 +17,924 

9 42 Alberts Plūcis AK Baldone U23 97,166 2 99,166 +19,808 

10 45 Edgars Lucāns AK Baldone U18 94,970 6 100,970 +21,612 

11 51 Gabriels Brālis AK Baldone U16 102,614 0 102,614 +23,256 

12 46 Dominykas Slavinskis BSK Regesa Kaunas U18 95,129 8 103,129 +23,771 

13 63 Justs Līcītis Ozolnieku sporta skola U12 114,294 2 116,294 +36,936 

14 65 Marko Cers Ozolnieku sporta skola U12 117,846 0 117,846 +38,488 

15 67 Irmantas Karpavicius BSK Regesa Kaunas U12 113,914 10 123,914 +44,556 

16 66 Edgars Mincis Vidzemes sporta asociācija U12 120,469 6 126,469 +47,111 

17 60 Ugo Jercums Valmieras sporta skola U14 122,452 6 128,452 +49,094 

18 57 Staņislavs Mosunovs AK Baldone U14 130,552 4 134,552 +55,194 

19 59 Mārtiņš Brencis AK Baldone U14 131,051 6 137,051 +57,693 

20 76 Kostas Styra BSK Regesa Kaunas U10 136,819 2 138,819 +59,461 

21 73 Emīls Roznieks AK Baldone U10 150,301 6 156,301 +76,943 

22 75 Everts Šļikaitis AK Baldone U10 154,259 4 158,259 +78,901 

23 78 Markuss Zālītis AK Baldone U10 183,575 12 195,575 +116,217 
 38 Kaspars Pakers Vidzemes sporta asociācija 35+   DNS  

 



Mēmeles Kauss 

 

2023.gada 30.jūnijs 

Bauskā, upē “Mēmele” 

Rezultāti – K1 sievietes 

1.kvalifikācijas brauciens 

 

K1 sievietes U12 & U14 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Q 

1 34 Marie Peiker SK Pirita U12 107,198 4 111,198 Q 

2 28 Jurita Ķeire AK Baldone U14 117,124 4 121,124 Q 

3 29 Dinija Ozola Valmieras sporta skola U14 117,505 8 125,505 Q 

4 31 Liisi Miil Sindi AK U14 127,200 2 129,200  

5 30 Lauma Munkevica AK Baldone U14 172,568 12 184,568  

6 33 Marta Žižmāre AK Baldone U14 177,822 10 187,822  

7 35 Paula Patrīcija Straumane AK Baldone U12 184,536 6 190,536  

8 32 Elīza Tāre AK Baldone U14 208,885 12 220,885  

 

K1 sievietes U16 & U23 & 35+ 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Q 

1 25 Veronika Šalaševičiūte Turbinova Individuāli U23 113,601 6 119,601 Q 

2 24 Evita Savickaite Vidzemes sporta asociācija 35+ 128,814 2 130,814 Q 

3 27 Viktorija Daniela Igaune AK Baldone U16 126,409 8 134,409 Q 

4 26 Laura Elizabete Maļavko Ozolnieku sporta skola U16 128,961 10 138,961  

 



K1 sievietes Open 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Atšķirība 

1 34 Marie Peiker SK Pirita U12 107,198 4 111,198  

2 25 Veronika Šalaševičiūte Turbinova Individuāli U23 113,601 6 119,601 +8,403 

3 28 Jurita Ķeire AK Baldone U14 117,124 4 121,124 +9,926 

4 29 Dinija Ozola Valmieras sporta skola U14 117,505 8 125,505 +14,307 

5 31 Liisi Miil Sindi AK U14 127,200 2 129,200 +18,002 

6 24 Evita Savickaite Vidzemes sporta asociācija 35+ 128,814 2 130,814 +19,616 

7 27 Viktorija Daniela Igaune AK Baldone U16 126,409 8 134,409 +23,211 

8 26 Laura Elizabete Maļavko Ozolnieku sporta skola U16 128,961 10 138,961 +27,763 

9 30 Lauma Munkevica AK Baldone U14 172,568 12 184,568 +73,370 

10 33 Marta Žižmāre AK Baldone U14 177,822 10 187,822 +76,624 

11 35 Paula Patrīcija Straumane AK Baldone U12 184,536 6 190,536 +79,338 

12 32 Elīza Tāre AK Baldone U14 208,885 12 220,885 +109,687 

 

 

  



2.kvalifikācijas brauciens 

 

K1 sievietes U12 & U14 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Q 

1 31 Liisi Miil Sindi AK U14 124,644 2 126,644 Q 

2 30 Lauma Munkevica AK Baldone U14 157,256 12 169,256  

3 35 Paula Patrīcija Straumane AK Baldone U12 175,557 4 179,557  

4 33 Marta Žižmāre AK Baldone U14 189,154 6 195,154  

5 32 Elīza Tāre AK Baldone U14 220,228 6 226,228  

 

K1 sievietes U16 & U23 & 35+ 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda 
sek. 

Rezultāts Q 

1 26 Laura Elizabete Maļavko Ozolnieku sporta skola U16 131,428 54 185,428 Q 

 

K1 sievietes Open 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Atšķirība 

1 31 Liisi Miil Sindi AK U14 124,644 2 126,644  

2 30 Lauma Munkevica AK Baldone U14 157,256 12 169,256 +42,612 

3 35 Paula Patrīcija Straumane AK Baldone U12 175,557 4 179,557 +52,913 

4 26 Laura Elizabete Maļavko Ozolnieku sporta skola U16 131,428 54 185,428 +58,784 

5 33 Marta Žižmāre AK Baldone U14 189,154 6 195,154 +68,510 

6 32 Elīza Tāre AK Baldone U14 220,228 6 226,228 +99,584 

 

 

 



Fināls 

 

K1 sievietes U12 & U14 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Atšķirība 

1 34 Marie Peiker SK Pirita U12 106,395 4 110,395  

2 29 Dinija Ozola Valmieras sporta skola U14 112,810 0 112,810 +2,415 

3 28 Jurita Ķeire AK Baldone U14 118,863 0 118,863 +8,468 

4 31 Liisi Miil Sindi AK U14 120,069 2 122,069 +11,674 

 

K1 sievietes U16 & U23 & 35+ 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Atšķirība 

1 25 Veronika Šalaševičiūte Turbinova Individuāli U23 111,678 2 113,678  

2 26 Laura Elizabete Maļavko Ozolnieku sporta skola U16 123,604 0 123,604 +9,926 

3 24 Evita Savickaite Vidzemes sporta asociācija 35+ 124,192 0 124,192 +10,514 

4 27 Viktorija Daniela Igaune AK Baldone U16 128,963 2 130,963 +17,285 

 

K1 sievietes Open 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Atšķirība 

1 34 Marie Peiker SK Pirita U12 106,395 4 110,395  

2 29 Dinija Ozola Valmieras sporta skola U14 112,810 0 112,810 +2,415 

3 25 Veronika Šalaševičiūte Turbinova Individuāli U23 111,678 2 113,678 +3,283 

4 28 Jurita Ķeire AK Baldone U14 118,863 0 118,863 +8,468 

5 31 Liisi Miil Sindi AK U14 120,069 2 122,069 +11,674 

6 26 Laura Elizabete Maļavko Ozolnieku sporta skola U16 123,604 0 123,604 +13,209 

7 24 Evita Savickaite Vidzemes sporta asociācija 35+ 124,192 0 124,192 +13,797 

8 27 Viktorija Daniela Igaune AK Baldone U16 128,963 2 130,963 +20,568 

 



Mēmeles Kauss 

 

2023.gada 30.jūnijs 

Bauskā, upē “Mēmele” 

Rezultāti – C1 vīrieši 

 

1.kvalifikācijas brauciens 

 

C1 vīrieši U10 & U12 
 
Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Q 

1 19 Edgars Mincis Vidzemes sporta asociācija U12 209,603 14 223,603 Q 

2 20 Emīls Roznieks AK Baldone U10 225,699 10 235,699 Q 

3 21 Everts Šļikaitis AK Baldone U10 239,589 8 247,589 Q 

4 22 Oskars Jaucis AK Baldone U10 198,057 64 262,057  

5 23 Eduards Mincis Vidzemes sporta asociācija U12 268,951 10 278,951  

 

C1 vīrieši U14 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Q 

1 14 Martin Peiker SK Pirita U14 117,138 4 121,138 Q 

2 15 Mārtiņš Brencis AK Baldone U14 144,344 6 150,344 Q 

3 17 Dāgs Pokšāns AK Baldone U14 153,431 0 153,431 Q 

4 16 Staņislavs Mosunovs AK Baldone U14 157,745 10 167,745   

5 18 Ralfs Kumermanis AK Baldone U14 178,406 10 188,406   



C1 vīrieši U16 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Q 

1 9 Matīss Sils Vidzemes sporta asociācija U16 101,038 4 105,038 Q 

2 13 Paulius Vainauskas BSK Regesa Kaunas U16 104,749 6 110,749 Q 

3 10 Kornelijus Daunoras BSK Regesa Kaunas U16 110,290 10 120,290 Q 

4 11 Gabriels Brālis AK Baldone U16 124,659 2 126,659  

 12 Rokas Popiera BSK Regesa Kaunas U16   DNS  

 

 

C1 vīrieši U18 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Q 

1 6 Emīls Varslavāns Vidzemes sporta asociācija U18 97,986 2 99,986 Q 

2 7 Edgars Lucāns AK Baldone U18 105,780 0 105,780 Q 

3 8 Mārtiņš Plaudis Vidzemes sporta asociācija U18 107,962 8 115,962 Q 

 

  



C1 vīrieši Open 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Atšķirība 

1 6 Emīls Varslavāns Vidzemes sporta asociācija U18 97,986 2 99,986  

2 9 Matīss Sils Vidzemes sporta asociācija U16 101,038 4 105,038 +5,052 

3 7 Edgars Lucāns AK Baldone U18 105,780 0 105,780 +5,794 

4 13 Paulius Vainauskas BSK Regesa Kaunas U16 104,749 6 110,749 +10,763 

5 8 Mārtiņš Plaudis Vidzemes sporta asociācija U18 107,962 8 115,962 +15,976 

6 10 Kornelijus Daunoras BSK Regesa Kaunas U16 110,290 10 120,290 +20,304 

7 14 Martin Peiker SK Pirita U14 117,138 4 121,138 +21,152 

8 11 Gabriels Brālis AK Baldone U16 124,659 2 126,659 +26,673 

9 15 Mārtiņš Brencis AK Baldone U14 144,344 6 150,344 +50,358 

10 17 Dāgs Pokšāns AK Baldone U14 153,431 0 153,431 +53,445 

11 16 Staņislavs Mosunovs AK Baldone U14 157,745 10 167,745 +67,759 

12 18 Ralfs Kumermanis AK Baldone U14 178,406 10 188,406 +88,420 

13 19 Edgars Mincis Vidzemes sporta asociācija U12 209,603 14 223,603 +123,617 

14 20 Emīls Roznieks AK Baldone U10 225,699 10 235,699 +135,713 

15 21 Everts Šļikaitis AK Baldone U10 239,589 8 247,589 +147,603 

16 22 Oskars Jaucis AK Baldone U10 198,057 64 262,057 +162,071 

17 23 Eduards Mincis Vidzemes sporta asociācija U12 268,951 10 278,951 +178,965  
12 Rokas Popiera BSK Regesa Kaunas U16 

  
DNS  

 

 

 

 

 

 

 



2.kvalifikācijas brauciens 

 

C1 vīrieši U10 & U12 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Q 

1 22 Oskars Jaucis AK Baldone U10 182,997 10 192,997 Q 

2 23 Eduards Mincis Vidzemes sporta asociācija U12 252,933 16 268,933  

 

C1 vīrieši U14 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Q 

1 16 Staņislavs Mosunovs AK Baldone U14 152,444 4 156,444 Q 

2 18 Ralfs Kumermanis AK Baldone U14 187,343 66 253,343  

 

C1 vīrieši U16 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Q 

1 11 Gabriels Brālis AK Baldone U16 126,433 0 126,433 Q 
 12 Rokas Popiera BSK Regesa Kaunas U16   DNS  

 

C1 vīrieši Open 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Atšķirība 

1 11 Gabriels Brālis AK Baldone U16 126,433 0 126,433  

2 16 Staņislavs Mosunovs AK Baldone U14 152,444 4 156,444 +30,011 

3 22 Oskars Jaucis AK Baldone U10 182,997 10 192,997 +66,564 

4 18 Ralfs Kumermanis AK Baldone U14 187,343 66 253,343 +126,910 

5 23 Eduards Mincis Vidzemes sporta asociācija U12 252,933 16 268,933 +142,500 
 12 Rokas Popiera BSK Regesa Kaunas U16   DNS  



Fināls 

 

C1 vīrieši U10 & U12 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Atšķirība 

1 20 Emīls Roznieks AK Baldone U10 174,443 8 182,443  

2 22 Oskars Jaucis AK Baldone U10 201,799 14 215,799 +33,356 

3 19 Edgars Mincis Vidzemes sporta asociācija U12 206,891 20 226,891 +44,448 

4 21 Everts Šļikaitis AK Baldone U10 234,365 6 240,365 +57,922 

 

 

C1 vīrieši U14 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Atšķirība 

1 14 Martin Peiker SK Pirita U14 117,298 8 125,298  

2 15 Mārtiņš Brencis AK Baldone U14 145,310 6 151,310 + 26,012 

3 16 Staņislavs Mosunovs AK Baldone U14 151,981 2 153,981 + 28,683 

4 17 Dāgs Pokšāns AK Baldone U14 159,599 6 165,599 + 40,301 

 

 

C1 vīrieši U16 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Atšķirība 

1 9 Matīss Sils Vidzemes sporta asociācija U16 101,293 0 101,293  

2 13 Paulius Vainauskas BSK Regesa Kaunas U16 104,122 4 108,122 +6,829 

3 10 Kornelijus Daunoras BSK Regesa Kaunas U16 109,714 0 109,714 +8,421 

4 11 Gabriels Brālis AK Baldone U16 124,435 2 126,435 +25,142 

 



C1 vīrieši U18 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Atšķirība 

1 6 Emīls Varslavāns Vidzemes sporta asociācija U18 96,319 0 96,319 
 

2 7 Edgars Lucāns AK Baldone U18 107,085 0 107,085 +10,766 

3 8 Mārtiņš Plaudis Vidzemes sporta asociācija U18 106,913 2 108,913 +12,594 

 

 

C1 vīrieši Open 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Atšķirība 

1 6 Emīls Varslavāns Vidzemes sporta asociācija U18 96,319 0 96,319  

2 9 Matīss Sils Vidzemes sporta asociācija U16 101,293 0 101,293 +4,974 

3 7 Edgars Lucāns AK Baldone U18 107,085 0 107,085 +10,766 

4 13 Paulius Vainauskas BSK Regesa Kaunas U16 104,122 4 108,122 +11,803 

5 8 Mārtiņš Plaudis Vidzemes sporta asociācija U18 106,913 2 108,913 +12,594 

6 10 Kornelijus Daunoras BSK Regesa Kaunas U16 109,714 0 109,714 +13,395 

7 14 Martin Peiker SK Pirita U14 117,298 8 125,298 +28,979 

8 11 Gabriels Brālis AK Baldone U16 124,435 2 126,435 +30,116 

9 15 Mārtiņš Brencis AK Baldone U14 145,310 6 151,310 +54,991 

10 16 Staņislavs Mosunovs AK Baldone U14 151,981 2 153,981 +57,662 

11 17 Dāgs Pokšāns AK Baldone U14 159,599 6 165,599 +69,280 

12 20 Emīls Roznieks AK Baldone U10 174,443 8 182,443 +86,124 

13 22 Oskars Jaucis AK Baldone U10 201,799 14 215,799 +119,480 

14 19 Edgars Mincis Vidzemes sporta asociācija U12 206,891 20 226,891 +130,572 

15 21 Everts Šļikaitis AK Baldone U10 234,365 6 240,365 +144,046 

 



Mēmeles Kauss 

 

2023.gada 30.jūnijs 

Bauskā, upē “Mēmele” 

Rezultāti – C1 sievietes 

 

1.kvalifikācijas brauciens 

 

C1 sievietes U14 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Q 

1 81 Marie Peiker SK Pirita U14 130,072 2 132,072 Q 

2 83 Lauma Munkevica AK Baldone U14 155,833 6 161,833 Q 

3 86 Marta Žižmāre AK Baldone U14 200,604 8 208,604 Q 

4 85 Paula Patrīcija Straumane AK Baldone U14 214,741 10 224,741  

5 84 Elīza Tāre AK Baldone U14   DNF  

 82 Jurita Ķeire AK Baldone U14   DNS  

 

 

C1 sievietes U18 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Q 

1 80 Viktorija Daniela Igaune AK Baldone U18 139,604 6 145,604 Q 

 

 



C1 sievietes Open 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda 
sek. 

Rezultāts Q 

1 79 Veronika Šalaševičiūte Turbinonova Individuāli  Open 128,957 2 130,957 Q 

 

 

C1 sievietes Open 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Atšķirība 

1 79 Veronika Šalaševičiūte Turbinonova Individuāli  Open 128,957 2 130,957  

2 81 Marie Peiker SK Pirita U14 130,072 2 132,072 +1,115 

3 80 Viktorija Daniela Igaune AK Baldone U18 139,604 6 145,604 +14,647 

4 83 Lauma Munkevica AK Baldone U14 155,833 6 161,833 +30,876 

5 86 Marta Žižmāre AK Baldone U14 200,604 8 208,604 +77,647 

6 85 Paula Patrīcija Straumane AK Baldone U14 214,741 10 224,741 +93,784 

7 84 Elīza Tāre AK Baldone U14   DNF  

 82 Jurita Ķeire AK Baldone U14   DNS  

 

  



2.kvalifikācijas brauciens 

 

C1 sievietes U14 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Q 

1 82 Jurita Ķeire AK Baldone U14 126,799 2 128,799 Q 

2 85 Paula Patrīcija Straumane AK Baldone U14 193,224 60 253,224  

3 84 Elīza Tāre AK Baldone U14 262,182 62 324,182  

 

C1 sievietes Open 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Atšķirība 

1 82 Jurita Ķeire AK Baldone U14 126,799 2 128,799  

2 85 Paula Patrīcija Straumane AK Baldone U14 193,224 60 253,224 +124,425 

3 84 Elīza Tāre AK Baldone U14 262,182 62 324,182 +195,383 

 

  



Fināls 

 

C1 sievietes U14 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Atšķirība 

1 81 Marie Peiker SK Pirita U14 123,411 2 125,411  

2 82 Jurita Ķeire AK Baldone U14 128,648 0 128,648 +3,237 

3 83 Lauma Munkevica AK Baldone U14 143,999 0 143,999 +18,588 

4 86 Marta Žižmāre AK Baldone U14 216,337 8 224,337 +98,926 

 

C1 sievietes U18 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts 

1 80 Viktorija Daniela Igaune AK Baldone U18 124,901 2 126,901 

 

C1 sievietes Open 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts 

1 79 Veronika Šalaševičiūte Turbinonova Individuāli  Open 124,901 0 124,901 

 

C1 sievietes Open 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Atšķirība 

1 79 Veronika Šalaševičiūte Turbinonova Individuāli  Open 124,901 0 124,901  

2 81 Marie Peiker SK Pirita U14 123,411 2 125,411 +0,510 

3 80 Viktorija Daniela Igaune AK Baldone U18 124,901 2 126,901 +2,000 

4 82 Jurita Ķeire AK Baldone U14 128,648 0 128,648 +3,747 

5 83 Lauma Munkevica AK Baldone U14 143,999 0 143,999 +19,098 

6 86 Marta Žižmāre AK Baldone U14 216,337 8 224,337 +99,436 

 



Mēmeles Kauss 

 

2023.gada 30.jūnijs 

Bauskā, upē “Mēmele” 

Rezultāti – C2 jauktā laivu klase 

 

1.kvalifikācijas brauciens 

 

C2 jauktā laivu klase Open 
 
 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Q Atšķirība  

1 1 V.D. Igaune / E. Lucāns AK Baldone Open 138,879 8 146,879 Q   

2 2 
E. Savickaite / E. 
Varslavāns 

Vidzemes sporta 
asociācija 

Open 151,092 6 157,092 Q +10,213 
 

3 4 J.Ķeire /  M. Brencis AK Baldone Open 163,056 4 167,056 Q +20,177  

4 3 L.Miil / M. Peiker Sindi AK / SK Pirita Open 161,250 10 171,250  +24,371  

5 5 L. Munkevica / G.Brālis AK Baldone Open 173,614 14 187,614  +40,735  

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

2.kvalifikācijas brauciens 
 
C2 jauktā laivu klase Open 
 
 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Q Atšķirība 

1 3 L.Miil / M. Peiker Sindi AK / SK Pirita Open 144,285 12 156,285 Q  

2 5 L. Munkevica / G.Brālis AK Baldone Open 157,931 4 161,931  +5,646 

 
 
 

Fināls 
 
C2 jauktā laivu klase Open 
 

Vieta Nr. Dalībnieks Klubs Grupa Brauciena laiks Soda sek. Rezultāts Atsķirība 

1 1 V.D. Igaune / E. Lucāns AK Baldone Open 135,053 0 135,053  

2 3 L.Miil / M. Peiker Sindi AK / SK Pirita Open 146,579 4 150,579 +15,526 

3 2 E. Savickaite / E. Varslavāns Vidzemes sporta asociācija Open 151,834 4 155,834 +20,781 

4 4 J.Ķeire /  M. Brencis AK Baldone Open 175,583 8 183,583 +48,530 

 


